
 

Uchwała Nr XXXI/277/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 maja 2012 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 320 000

Dochody bieżące 320 000
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 320 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 573 521 2 132 332
Dochody majątkowe 4 573 521 2 132 332
w tym:
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości (§ 0770)

4 573 521
2 132 332

801 Oświata i wychowanie 754 575 734 844
Dochody bieżące 751 675 734 144
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 724 996

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750)

7 748

Wpływy z usług (§ 0830) 300 730 644
Wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840) 3 500
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 18 631
Dochody majątkowe 2 900 700
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 2 900 700

852 Pomoc społeczna 4 704
Dochody bieżące 4 704
w tym:
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960)

110

Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4 594
Razem: 5 652 800 2 867 176
Ogółem zwi ększenie dochodów: 2 785 624 x

Nr XXXI/277/2012

z dnia 29 maja 2012 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i ł ączno ść 352 500

60004 Lokalny transport zbiorowy 347 000
Wydatki bieżące 347 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 347 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 347 000

60095 Pozostała działalność 5 500
Wydatki bieżące 5 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 500
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 457 189
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 441 189

Wydatki majątkowe 2 441 189
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 441 189

70095 Pozostała działalność 16 000
Wydatki bieżące 16 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000

750 Administracja publiczna 40 000 128 500
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000 128 500

Wydatki bieżące 128 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 128 500
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 500
Wydatki majątkowe 40 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 40 000

75404 Komendy wojewódzkie Policji 40 000
Wydatki bieżące 40 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 40 000

801 Oświata i wychowanie 41 871 22 140
80101 Szkoły podstawowe 22 140 22 140

Wydatki bieżące 22 140
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 22 140
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 140
Wydatki majątkowe 22 140
w tym:

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXI/277/2012

z dnia 29 maja 2012 r.



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 140
80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 329

Wydatki bieżące 12 329
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 12 329
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 329

80130 Szkoły zawodowe 4 502
Wydatki bieżące 4 502
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 502
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 502

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 2 900
Wydatki bieżące 2 900
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 2 900
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900

851 Ochrona zdrowia 35 000 38 000
85195 Pozostała działalność 35 000 38 000

Wydatki bieżące 35 000 38 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 28 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 000
Dotacje na zadania bieżące 35 000 10 000

852 Pomoc społeczna 46 204 6 500
85202 Domy pomocy społecznej 110

Wydatki bieżące 110
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 110
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110

85204 Rodziny zastępcze 11 094 6 500
Wydatki bieżące 11 094 6 500
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 11 094 6 500
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 6 500
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 094

85295 Pozostała działalność 35 000
Wydatki bieżące 35 000
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 32 000

Wydatki bieżące 32 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 32 000
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 500
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500
Razem: 3 012 764 227 140
Ogółem zwi ększenie wydatków: 2 785 624 x

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

700 - Gospodarka mieszkaniowa 2 441 189
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 441 189

3. Zakup nieruchomości przy ul. Mała Poręba 2 441 189
750 - Administracja publiczna 40 000
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000

6. Modernizacja fortepianu 40 000
801 - Oświata i wychowanie 22 140
80101 - Szkoly podstawowe 22 140

2.
Awaryjna wymiana kotła centralnego ogrzewania wraz z 
osprzętem w budynku Szkoły Podstawowej Nr 18 22 140
Razem: 2 503 329
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 2 503 329

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2012"

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXI/277/2012

z dnia 29 maja 2012 r.



(w zł)

Zwiększenia Zmniejszenia

1. Dotacje celowe 10 000
w tym:
Dział 851 Ochrona zdrowia 10 000
Rozdział 85195 Pozostała działalność 10 000

§ 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 10 000

35 000
1. Dotacje celowe 35 000
w tym:
Dział 851 Ochrona zdrowia 35 000
Rozdział 85195 Pozostała działalność 35 000

§ 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 35 000
OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z 
BUDŻETU MIASTA 35 000 10 000
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 25 000

                                                                                     Jerzy Wituszy

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z  

BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2012"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXXI/277/2012

z dnia 29 maja 2012 r.


